平成29年7月13日
会員各位
公益社団法人青森県老人保健施設協会

会　長　村上　秀一

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研修委員会

委員長　北畠　滋郎

介護支援専門員実務研修受講試験集中講習会の開催について（お知らせ）

時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、「介護支援専門員実務研修受講試験」のための集中講習会を下記の要領にて
開催いたします。
　　つきましては、趣旨にご理解いただき、希望する貴施設職員の出席方につきましては

特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

1. 開催日時及び会場
	開催日時
	開催会場
	備　　考

	· 八戸会場

　8月19日（土）

9：00～12：00
	八戸市総合福祉会館4F第2教室
（八戸市根城8-8-155）

0178-47-1651
	受付開始時間

8時50分より

	· 青森会場

　9月2日 （土）

　9：00～12：00
	県民福祉プラザ4階

多目的室4Ａ
（青森市中央3-20-30）

017-776-3868
	受付開始時間

8時50分より

	· 弘前会場
9月9日 （土）

　9：00～12：00

	弘前医療福祉大学短期大学部
2階Ａ教室

弘前市小比内三丁目18-1
	受付開始時間

8時50分より

　　講師　　　齋藤　慶吾　先生
　　　　　　（青森地域介護支援専門員連絡協議会　理事）
　　講習内容　介護支援分野
2.　受講料　　　無料
以上
青森県老人保健施設協会　返信用FAX
	FAX　017-776-3918宛て

介護支援専門員実務研修受講試験集中講習会申込書

八戸会場　8月16日（土）　・・・・・・申込締切日8月14日（月）
青森会場　9月  2日（土）　・・・・・・申込締切日8月28日（月）
弘前会場　9月  9日（土）　・・・・・・申込締切日9月 4日（月）
	施設名
	氏　名
	職　名
	希望講習会場
（○で囲んで下さい）

	青森・弘前・八戸

	青森・弘前・八戸

	青森・弘前・八戸

	青森・弘前・八戸

	青森・弘前・八戸

　平成29年  月　　日

青森県老人保健施設協会　御中
施設名

　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　TEL